## 桂 林 理 工 大 学 南 宁 分 校 易 班 学 生 工 作 站 文 件



## 关于桂林理工大学南宁分校易班学生工作站 第七届委员名单的公示

根据《桂林理工大学南宁分校学生干部管理条例》、《桂林理工大学南宁分校易班学生工作站章程》文件精神,分校易班学生工作站于 2021年 6月13日- 2021年 6月28日对第七届委员竞聘对象进行了群团意见考察、基础能力笔试、思辨综合面试。

综合各竞聘对象在任职期间的政治思想、技能本领、工作态度 等表现进行了严格的甄选。经分校易班学生工作站研究决定,确定 了第七届委员人选。名单见附件。

公示时间: 2021年10月5日- 2021年10月9日。如有异议, 请于公示期内向学生工作部王老师反馈, 联系电话: 0771-5078678。地址: 行政楼 209 办公室。

桂林理工大学南宁分校 易班学生工作站 二〇二一年十月五日

附件: -

## 桂林理工大学南宁分校易班学生工作站 第七届委员名单

序号	姓名	班级	性别	职务
1	赵萍	会展19-5班	女	站长
2	古志勇	网络20-2班	男	副站长
3	蔡远帆	计科19-1班	男	副站长
4	何婧	环艺20-1班	女	行政事务部部长
5	潘丽莎	模具20−1班	女	新闻宣传部部长
6	李丽凤	电信20-1班	女	网络信息部部长
7	覃怡渊	市营20-2班	女	技术研发部部长
8	刘轩阳	自动化20-3班	男	策划运营部部长
9	隆珊珊	财管20−2班	女	创意设计部部长
10	龚懿	财管20−1班	女	行政事务部副部长
11	张立伟	大数据20-3班	男	新闻宣传部副部长
12	黄玉乐	网营20-2班	女	新闻宣传部副部长
13	刘瑞婷	国贸20-1班	女	网络信息部副部长
14	覃文凤	计应20-1班	女	技术研发部副部长
15	黄冬霞	环境20-3班	女	策划运营部副部长
16	黄元	模具20-1班	男	创意设计部副部长